

Mini-Brötchen-Box, 7-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1902)

**Englisches Rosinenbrötchen**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, Rosinen (10%)(Rosinen, Baumwollsaatöl), HASELNÜSSE, Kartoffeln, Natursauerteig(ROGGENMEHL, Wasser), Backhonig, Meersalz, Hefe  
Kann Spuren enthalten von: SESAM, SOJA, MILCH, SELLERIE, LUPINE, SENF, EIER UND -ERZEUGNISSE

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Mini-Brötchen-Box, 7-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1902)

**Blütenbrötchen**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, Kartoffelflocken(Kartoffeln, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Meersalz, Hefe, Essig, Blütenmischung (0,8%)(Pfingstrosenblüten, Sonnenblumenblätter, Petersilie, Kornblumenblüten)

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SESAM, SOJA, MILCH, SELLERIE, LUPINE, SENF, EIER UND -ERZEUGNISSE

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Mini-Brötchen-Box, 7-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1902)

**Focciacibrötchen Tomate/Basilikum**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, Tomatenflocken (3,6%), Meersalz, Hefe, Olivenöl, Essig, Basilikum (0,1%)

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SESAM, SOJA, MILCH, SELLERIE, LUPINE, SENF, EIER UND -ERZEUGNISSE

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Mini-Brötchen-Box, 7-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1902)

**Chilibrötchen**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, Meersalz, Hefe, Essig, Chili (0,5%)

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SESAM, SOJA, MILCH, SELLERIE,  
LUPINE, SENF, EIER UND -ERZEUGNISSE

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Mini-Brötchen-Box, 7-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1902)

**Choclatinebrötchen**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, Rosinen(Rosinen, Baumwollsaatöl), HASELNÜSSE, Kartoffeln, Kakaopulver (7%), Schokotropfen (3,5%)(Zucker, Kakaopaste, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, Vanillearoma), Natursauerteig(ROGGENMEHL, Wasser), Backhonig, Meersalz, Hefe

Kann Spuren enthalten von: SESAM, MILCH, SELLERIE, LUPINE, SENF, EIER UND -ERZEUGNISSE

**Allergene**

Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Mini-Brötchen-Box, 7-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1902)

**Focciacibrötchen Kräuter**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, Meersalz, Hefe, Kräuter der Provence (1%), Olivenöl, Essig  
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SESAM, SOJA, MILCH, SELLERIE,  
LUPINE, SENF, EIER UND -ERZEUGNISSE

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Mini-Brötchen-Box, 7-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1902)

**Birnen/Feigenbrötchen**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, Birnen (4,8%), Feigen (4,8%), Meersalz, Hefe, Essig  
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SESAM, SOJA, MILCH, SELLERIE,  
LUPINE, SENF, EIER UND -ERZEUGNISSE

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE